

Automekaniker Henrik Hansen ApS

Spragelsevej 17B
4160 Herlufmagle

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Henrik Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Automekaniker Henrik Hansen ApS Spragelsevej 17B 4160 Herlufmagle
	CVR-nr: 40421688 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark
	CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er reparation og salg af automobiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på tkr. 120, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutningen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.961.625	1.625.631
Personaleomkostninger	1	-1.646.632	-1.271.086
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-164.501	-228.648
Resultat af ordinær primær drift		150.492	125.897
Andre finansielle indtægter		12.973	8.536
Øvrige finansielle omkostninger		-28.274	-72.380
Ordinært resultat før skat		135.191	62.053
Skat af årets resultat		-15.077	-51.968
Årets resultat		120.114	10.085
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		120.114	10.085
I alt		120.114	10.085

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		536.000	603.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		536.000	603.000
Grunde og bygninger		0	1.798.952
Produktionsanlæg og maskiner		55.504	226.403
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.161	158.836
Materielle anlægsaktiver i alt		230.665	2.184.191
Anlægsaktiver i alt		766.665	2.787.191
Fremstillede varer og handelsvarer		421.215	355.701
Varebeholdninger i alt		421.215	355.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		503.825	371.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		331.051	0
Periodeafgrænsningsposter		14.112	0
Tilgodehavender i alt		848.988	371.085
Likvide beholdninger		66.000	159.798
Omsætningsaktiver i alt		1.336.203	886.584
AKTIVER I ALT		2.102.868	3.673.775

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		350.941	873.889
Overført resultat		123.947	10.085
Egenkapital i alt		524.888	933.974
Hensættelse til udskudt skat		115.463	127.218
Hensatte forpligtelser i alt		115.463	127.218
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.001.509
Kreditinstitutter i øvrigt		0	461.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.045	26.053
Langfristede gældsforpligtelser i alt		124.045	1.488.793
Gæld til realkreditinstitutter		0	60.000
Gæld til banker		263.381	398.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		550.208	131.701
Skyldig selskabsskat		36.776	41.174
Skyldig moms og afgifter		50.160	139.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.694	134.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176.253	182.785
Deposita		0	34.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.338.472	1.123.790
Gældsforpligtelser i alt		1.462.517	2.612.583
PASSIVER I ALT		2.102.868	3.673.775

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	1.470.109	1.233.455
Pensionsbidrag	145.543	14.013
Andre omkostninger til social sikring	30.980	23.618
	1.646.632	1.271.086

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med nedenstående selskab og hæfter solidarisk med disse for skatter og afgifter i sambeskatningen:

Ejendommen Spragelsevej 17 ApS, CVR: 41 70 16 09

H J Hansen Holding ApS, CVR: 40 58 61 56

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Tilsikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er udstedt skadesløsbrev tkr. 700 i form af virksomhedspant i selskabets aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	5